

Årsredovisning

Terminalen i Bastuträsk AB


Org.nr 556591-5898

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Henrik Andersson
Styrelseledamot

2023-01-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Terminalen i Bastuträsk AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godshantering med utgångspunkt från järnvägsterminalen i Bastuträsk. Fokus för verksamheten är lastning av skogsråvara till industrier längs Norrlandskusten men även andra godsslag förekommer likväl som underhålls- och besiktningstjänster åt tågoperatörer samt anläggningsarbeten.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret främst beroende på att återhämtningen efter pandemi har gått långsammare än förväntat och att kunderna inte har haft förmåga att leverera avtalad volym. Bolaget har fortsatt arbetet som initierades föregående år för att utveckla verksamheten.

Ägarförhållanden

Per 1 juli 2022 förvärvade Holmen AB (556001-3301) samtliga aktier i bolaget. Sedan den 1 juli ingår Terminalen i Bastuträsk AB i Holmen koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 990	8 266	9 620	8 472
Resultat efter finansiella poster	-447	-171	1 435	890
Balansomslutning	11 185	6 643	7 721	3 957
Soliditet (%)	24	45	43	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 178 131	1 995	2 300 126
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 995	-1 995	0
Årets resultat				1 187	1 187
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 180 126	1 187	2 301 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 180 126
årets vinst	1 187
	2 181 313
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 181 313
	2 181 313

2023012400351

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 990 185	8 265 917
Övriga rörelseintäkter		132 000	20 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 122 185	8 286 279
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-6 332 948	-7 563 586
Personalkostnader	2	-736 115	-775 676
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 635	-91 038
Summa rörelsekostnader		-7 541 698	-8 430 300
Rörelseresultat		-419 513	-144 021
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 802	-27 126
Summa finansiella poster		-27 802	-27 126
Resultat efter finansiella poster		-447 315	-171 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		458 270	170 000
Förändring av överavskrivningar		0	6 653
Summa bokslutsdispositioner		458 270	176 653
Resultat före skatt		10 955	5 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 768	-3 511
Årets resultat		1 187	1 995

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	1 971 419
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	1 971 419
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 293 880	1 264 368
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 675 823	66 740
Summa materiella anläggningstillgångar		2 969 703	1 331 108
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 859 756	1 859 756
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	38 400	38 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 898 156	1 898 156
Summa anläggningstillgångar		4 867 859	5 200 683
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 023 783	598 482
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		42 250	0
Övriga fordringar		0	268 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 878	22 021
Summa kortfristiga fordringar		1 084 911	889 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	5 232 407	552 388
Summa kassa och bank		5 232 407	552 388
Summa omsättningstillgångar		6 317 318	1 441 851
SUMMA TILLGÅNGAR		11 185 177	6 642 534

2023012400354

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 180 126	2 178 130
Årets resultat		1 187	1 995
Summa fritt eget kapital		2 181 313	2 180 125
Summa eget kapital		2 301 313	2 300 125
Obeskattade reserver			
	9		
Periodiseringsfonder		430 000	888 270
Akkumulerade överavskrivningar		10 693	10 693
Summa obeskattade reserver		440 693	898 963
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 252 500	1 162 500
Övriga skulder		94 750	96 150
Summa långfristiga skulder		1 347 250	1 258 650
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	270 000
Leverantörsskulder		141 241	110 472
Skulder till koncernföretag		1 375 124	1 141 940
Skatteskulder		9 255	0
Övriga skulder		27 884	25 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 452 417	636 775
Summa kortfristiga skulder		7 095 921	2 184 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 185 177	6 642 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2023012400356

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 013 254	1 956 674
Inköp	0	56 580
Omklassificeringar	-2 013 254	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 013 254
Ingående avskrivningar	-41 835	-8 214
Omklassificeringar	41 835	0
Årets avskrivningar	0	-33 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-41 835
Utgående redovisat värde	0	1 971 419

Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 296 824	1 296 824
Omklassificeringar	56 580	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 353 404	1 296 824
Ingående avskrivningar	-32 456	-6 520
Omklassificeringar	-1 890	0
Årets avskrivningar	-25 178	-25 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 524	-32 456
Utgående redovisat värde	1 293 880	1 264 368

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	190 618	190 618
Inköp	139 810	0
Omklassificeringar	1 956 674	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 287 102	190 618
Ingående avskrivningar	-123 878	-92 396
Omklassificeringar	-73 556	0
Årets avskrivningar	-413 845	-31 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-611 279	-123 878
Utgående redovisat värde	1 675 823	66 740

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 859 756	1 859 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 859 756	1 859 756
Utgående redovisat värde	1 859 756	1 859 756

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 400	0
Inköp	0	38 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 400	38 400
Utgående redovisat värde	38 400	38 400

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2016	0	75 270
Periodiseringsfond 2017	0	260 000
Periodiseringsfond 2018	0	83 000
Periodiseringsfond 2019	60 000	100 000
Periodiseringsfond 2020	370 000	370 000
Akkumulerade överavskrivningar	10 693	10 693
	440 693	898 963

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	892 500	82 500
	892 500	82 500

2023012400358

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Ansvarsförbindelse avseende borgen Nordsvenska Maskin AB	250 000	447 907
Generell säkerhet Jordbruksfastighet	1 500 000	1 500 000
	3 250 000	3 447 907

2023012400359

Stockholm dag som framgår av elektronisk signatur

Henrik Sjölund
Ordförande

Henrik Andersson

Anders Jernhall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Elin Karlsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

2023012400360

TERMINALEN I BASTUTRÄSK AB 556591-5898 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Henrik Sjölund

Henrik Sjölund

2023-01-05 10:42:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TERMINALEN I BASTUTRÄSK AB 556591-5898 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kjell Anders Jernhall

Anders Jernhall

2023-01-04 18:12:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

TERMINALEN I BASTUTRÄSK AB 556591-5898 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Henrik Andersson

Henrik Andersson

2023-01-05 08:23:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556067-427 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Sofia Viktoria Karlsson

Elin Karlsson

2023-01-05 12:11:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
